平成 27 年２月６日

各    位

会 社 名 株式会社  森    組
代 表 者 名 代表取締役社長 村上 和朗
（コード番号 1853 東証第二部）
問 合 せ 先 執行役員 総務人事部統括部長

上山 悦也

（TEL．   06-6201-2763）

代表取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制により、安定した経営基盤の構築と持続的発展可能な企業への転換を加速

させるため。

２．異動の内容

氏  名 新  役  名 現  役  名

山 本 光 一 取締役 代表取締役 会長

村 上 和 朗 取締役 代表取締役 社長

吉 田 裕 司 代表取締役 社長 取締役 専務執行役員

平 岡 三 明 代表取締役 専務執行役員 取締役 専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

別紙のとおり。

４．就任予定日

平成 27 年４月１日

以 上

〔 別 紙 〕

○新 役 名  代表取締役 社長

氏  名  吉田
よ し だ

  裕司
ゆ う じ

生年月日  昭和 32 年 12 月５日生（57 歳）

出 身 地  大阪府

最終学歴  徳島大学 工学部 建設工学科

略  歴   昭和57年４月 当社入社

平成16年７月 大阪本店営業第１部長

平成19年２月 大阪土木事業本部副本部長、営業統括部長

平成20年４月 土木事業本部副本部長、営業統括部長

平成20年６月 執行役員 土木事業本部副本部長、営業統括部長

平成25年４月 執行役員 土木事業本部副本部長

平成25年６月 取締役 常務執行役員 土木事業本部副本部長

平成26年４月 取締役 専務執行役員 全社統括、資材部担当、

安全統括部担当

所有株式数 54,000 株

○新 役 名  代表取締役 専務執行役員

氏  名  平岡
ひらおか

 三
みつ

明
あき

生年月日  昭和 32 年２月４日生（58 歳）

出 身 地  広島県

最終学歴  京都大学 法学部 法律学科

略  歴   平成18年３月 ㈱りそな銀行 東京公務部長

平成20年４月 ㈱埼玉りそな銀行 執行役員 埼玉東地域営業本部長

平成22年６月 ㈱近畿大阪銀行 常勤監査役

平成24年６月 日本トラスティ・サービス信託銀行㈱ 常勤監査役

平成25年６月 当社 取締役 専務執行役員 経営企画統括

所有株式数 2,000 株